
Veranstalter: UNION-Laufgruppe Vorchdorf

39.Vorchdorfer Pfingstlauf

Datum: Samstag, 04. Juni 2022

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: U18w
Schnitt 5:57 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

KIENAUER Sophie5011. 2005 AUT 59:26,68RIED4SPEEDU18w  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: U18m
Schnitt 5:54 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

LAHERSTORFER Kevin5021. 2006 AUT 58:58,99Union VorchdorfU18m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: U20m
Schnitt 4:02 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HUMMELBRUNNER Jonas5031. 2004 AUT 40:19,57Neukirchen bei LambachU20m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M20
Schnitt 3:26 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MIKS Raphael5061. 1999 AUT 34:23,07VorchdorfM20  

GROßAUER Florian5072. 1996 AUT 34:48,00Optik Kroboth/ Hochseilgarten KaolinuM20 [+0:24,93]

HUMER Valentin5103. 2002 AUT 37:26,77Neukirchen läuftM20 [+3:03,70]

GRUBER Sebastian5044. 1998 AUT 49:25,57Forza SteinbachM20 [+15:02,50]

LEBLHUBER Bernhard5095. 1995 AUT 50:12,76Lauftreff PichlM20 [+15:49,69]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 2

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: W30
Schnitt 4:28 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

EGGER Tanja5111. 1985 AUT 44:41,49WelsW30  

WASCHAK Barbara5132. 1983 AUT 49:19,73Union WernsteinW30 [+4:38,24]

KROISS Verena5123. 1985 AUT 51:43,66Road Runners Bad SchallerbachW30 [+7:02,17]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M30
Schnitt 3:47 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STAUDINGER Alfred5721. 1991 AUT 37:49,07Miba eMobility GmbHM30  

HÖLLER Michael5162. 1992 AUT 38:51,49TuS Kremsmünster LAM30 [+1:02,42]

BERGMAIR Robert5653. 1983 AUT 42:02,84HTCM30 [+4:13,77]

DONLEITNER Florian5684. 1986 AUT 44:48,96Miba Sinter AustriaM30 [+6:59,89]

Beck Romeo5225. 1983 AUT 48:02,73Team StefanM30 [+10:13,66]

BUCHNER Lukas5666. 1992 AUT 48:32,79Miba Sinter AustriaM30 [+10:43,72]

PÜRMAYER Dominik5217. 1986 AUT 48:48,92LinzM30 [+10:59,85]

RAFFELSBERGER Tobias5188. 1992 AUT 49:12,42VorchdorfM30 [+11:23,35]

EHRENGRUBER David5179. 1991 AUT 53:31,04Body Strength VorchdorfM30 [+15:41,97]

KROISS Markus52010. 1983 AUT 54:32,54Road Runners Bad SchallerbachM30 [+16:43,47]
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ATTILA Fodor51911. 1988 HUN 56:08,33WienM30 [+18:19,26]

Nicht in der Wertung:

ZEILINGER Robert514 1987 AUT DNFVorchdorfM30

Anzahl der Starter: 12
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: W40
Schnitt 4:50 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ZECHMANN Inge5751. 1973 AUT 48:16,81FREE EAGLE Fun Racing TeamW40  

KÖNIGSGRUBER Maria5232. 1982 AUT 52:49,45TuS Kremsmünster LAW40 [+4:32,64]

GUTTENBERGER-WEBER Andre5623. 1976 AUT 52:49,54UNION VorchdorfW40 [+4:32,73]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M40
Schnitt 3:38 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MAYERHÖFER Felix5351. 1981 GER 36:16,17Team Salming RunningM40  

REIN Johannes5282. 1980 AUT 40:00,90Road Runners Bad SchallerbachM40 [+3:44,73]

PANHOLZER Reinhard5273. 1976 AUT 41:54,04Union NiederwaldkirchenM40 [+5:37,87]

LÜFTINGER Albert5334. 1974 AUT 42:16,45TSV St KonradM40 [+6:00,28]

AMERING Johannes5315. 1973 AUT 42:52,70TSV St KonradM40 [+6:36,53]

RÖMER Jürgen5346. 1977 AUT 43:27,42LAC Amateure SteyrM40 [+7:11,25]

PONSOLD Thomas5327. 1976 AUT 44:40,48Team Erdinger AlkoholfreiM40 [+8:24,31]

HUEMER Markus5298. 1979 AUT 45:55,34TuS Kremsmünster LAM40 [+9:39,17]

MALZER Franz5249. 1978 AUT 47:11,22Lauftreff PichlM40 [+10:55,05]

KONTSCHIEDER Klaus54010. 1979 AUT 47:22,34Bad Wimsbach-NeydhartingM40 [+11:06,17]

BINDER-WIESINGER Manfred53011. 1973 AUT 48:51,40LC MKW HausruckM40 [+12:35,23]

HÖRTENHUBER Stefan52612. 1982 AUT 48:57,55VorchdorfM40 [+12:41,38]

FISCHER Martin56313. 1973 AUT 49:28,29VorchdorfM40 [+13:12,12]

BRANDSTÖTTER Ewald53814. 1976 AUT 49:54,88LG KirchdorfM40 [+13:38,71]

MINICHMAIR Werner53915. 1973 AUT 53:04,52RIED4SPEEDM40 [+16:48,35]

SIESSL Christian56716. 1976 AUT 54:03,85Miba AGM40 [+17:47,68]

Anzahl der Starter: 16
Nicht am Start: 3

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: W50
Schnitt 4:43 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

SCHEICHL Lydia5411. 1969 AUT 47:11,60WelsW50  

RANFTL Karoline5432. 1969 AUT 49:19,89Union WeinsteinW50 [+2:08,29]

KIENAUER Gabriele5423. 1971 AUT 59:28,97RIED4SPEEDW50 [+12:17,37]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M50
Schnitt 4:07 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PRETZL Robert5521. 1970 AUT 41:07,17LC MKW HausruckM50  

SUMMEREDER Christian5532. 1964 AUT 42:36,03LC MKW HausruckM50 [+1:28,86]

WILLY Raimund5743. 1970 AUT 44:53,81FREE EAGLE Fun Racing TeamM50 [+3:46,64]

MARCHGRABER Klaus5494. 1967 AUT 45:15,59ASK NettingsdorfM50 [+4:08,42]

HINTERMAYR Erich5505. 1969 AUT 46:44,55Askö MarchtrenkM50 [+5:37,38]

RANFTL Albert5456. 1964 AUT 57:21,25St.florian An InnM50 [+16:14,08]
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GOLLINGER Klaus5617. 1967 AUT 1:00:51,54VorchdorfM50 [+19:44,37]

DORFSTÄTTER Michael5488. 1963 AUT 1:03:51,89Rotes KreuzM50 [+22:44,72]

EDLINGER Johann5449. 1969 AUT 1:05:58,26VorchdorfM50 [+24:51,09]

STEINBRUCKNER Günther55110. 1963 AUT 1:07:50,96LC MKW HausruckM50 [+26:43,79]

KAMPER Wolfgang57311. 1972 AUT 1:11:43,75team sport unlimitedM50 [+30:36,58]

Nicht in der Wertung:

APPL Andreas564 1968 AUT DNFHigh Tech CoatingsM50

Anzahl der Starter: 12
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 2

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: W60
Schnitt 5:04 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ITZENBERGER Elfriede5541. 1960 AUT 50:42,29Union VorchdorfW60  

HELMBERGER Gertraud5552. 1958 AUT 59:30,48Lauftreff PichlW60 [+8:48,19]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M60
Schnitt 4:34 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

BERNECKER Willi5581. 1953 AUT 45:36,35lg kirchdorfM60  

FELBERMAIR Helmut5712. 1957 AUT 48:16,68UN VorchdorfM60 [+2:40,33]

GRABMAIR Stefan5563. 1954 AUT 50:57,32Lauftreff PichlM60 [+5:20,97]

BALDAUF Kurt5764. 1955 AUT 58:14,85Siedlerv. PuckingM60 [+12:38,50]

HOHN Christoph5575. 1962 AUT 1:09:07,89Rotes KreuzM60 [+23:31,54]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: M70
Schnitt 5:14 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HIESMAYR Ernst5591. 1949 AUT 52:18,06LAC Amateure SteyrM70  

Anzahl der Starter: 1
Nicht am Start: 1

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: Damen Gesamt
Schnitt 4:28 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

EGGER Tanja5111. 1985 AUT 44:41,49WelsW30  

SCHEICHL Lydia5412. 1969 AUT 47:11,60WelsW50 [+2:30,11]

ZECHMANN Inge5753. 1973 AUT 48:16,81FREE EAGLE Fun Racing TeamW40 [+3:35,32]

WASCHAK Barbara5134. 1983 AUT 49:19,73Union WernsteinW30 [+4:38,24]

RANFTL Karoline5435. 1969 AUT 49:19,89Union WeinsteinW50 [+4:38,40]

ITZENBERGER Elfriede5546. 1960 AUT 50:42,29Union VorchdorfW60 [+6:00,80]

KROISS Verena5127. 1985 AUT 51:43,66Road Runners Bad SchallerbachW30 [+7:02,17]

KÖNIGSGRUBER Maria5238. 1982 AUT 52:49,45TuS Kremsmünster LAW40 [+8:07,96]

GUTTENBERGER-WEBER Andre5629. 1976 AUT 52:49,54UNION VorchdorfW40 [+8:08,05]

KIENAUER Sophie50110. 2005 AUT 59:26,68RIED4SPEEDU18w [+14:45,19]

KIENAUER Gabriele54211. 1971 AUT 59:28,97RIED4SPEEDW50 [+14:47,48]

HELMBERGER Gertraud55512. 1958 AUT 59:30,48Lauftreff PichlW60 [+14:48,99]

Anzahl der Starter: 12
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Distanz 10,0 km Ergebnisliste: Herren Gesamt
Schnitt 3:26 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MIKS Raphael5061. 1999 AUT 34:23,07VorchdorfM20  

GROßAUER Florian5072. 1996 AUT 34:48,00Optik Kroboth/ Hochseilgarten KaolinuM20 [+0:24,93]

MAYERHÖFER Felix5353. 1981 GER 36:16,17Team Salming RunningM40 [+1:53,10]

HUMER Valentin5104. 2002 AUT 37:26,77Neukirchen läuftM20 [+3:03,70]

STAUDINGER Alfred5725. 1991 AUT 37:49,07Miba eMobility GmbHM30 [+3:26,00]

HÖLLER Michael5166. 1992 AUT 38:51,49TuS Kremsmünster LAM30 [+4:28,42]

REIN Johannes5287. 1980 AUT 40:00,90Road Runners Bad SchallerbachM40 [+5:37,83]

HUMMELBRUNNER Jonas5038. 2004 AUT 40:19,57Neukirchen bei LambachU20m [+5:56,50]

PRETZL Robert5529. 1970 AUT 41:07,17LC MKW HausruckM50 [+6:44,10]

PANHOLZER Reinhard52710. 1976 AUT 41:54,04Union NiederwaldkirchenM40 [+7:30,97]

BERGMAIR Robert56511. 1983 AUT 42:02,84HTCM30 [+7:39,77]

LÜFTINGER Albert53312. 1974 AUT 42:16,45TSV St KonradM40 [+7:53,38]

SUMMEREDER Christian55313. 1964 AUT 42:36,03LC MKW HausruckM50 [+8:12,96]

AMERING Johannes53114. 1973 AUT 42:52,70TSV St KonradM40 [+8:29,63]

RÖMER Jürgen53415. 1977 AUT 43:27,42LAC Amateure SteyrM40 [+9:04,35]

PONSOLD Thomas53216. 1976 AUT 44:40,48Team Erdinger AlkoholfreiM40 [+10:17,41]

DONLEITNER Florian56817. 1986 AUT 44:48,96Miba Sinter AustriaM30 [+10:25,89]

WILLY Raimund57418. 1970 AUT 44:53,81FREE EAGLE Fun Racing TeamM50 [+10:30,74]

MARCHGRABER Klaus54919. 1967 AUT 45:15,59ASK NettingsdorfM50 [+10:52,52]

BERNECKER Willi55820. 1953 AUT 45:36,35lg kirchdorfM60 [+11:13,28]

HUEMER Markus52921. 1979 AUT 45:55,34TuS Kremsmünster LAM40 [+11:32,27]

HINTERMAYR Erich55022. 1969 AUT 46:44,55Askö MarchtrenkM50 [+12:21,48]

MALZER Franz52423. 1978 AUT 47:11,22Lauftreff PichlM40 [+12:48,15]

KONTSCHIEDER Klaus54024. 1979 AUT 47:22,34Bad Wimsbach-NeydhartingM40 [+12:59,27]

Beck Romeo52225. 1983 AUT 48:02,73Team StefanM30 [+13:39,66]

FELBERMAIR Helmut57126. 1957 AUT 48:16,68UN VorchdorfM60 [+13:53,61]

BUCHNER Lukas56627. 1992 AUT 48:32,79Miba Sinter AustriaM30 [+14:09,72]

PÜRMAYER Dominik52128. 1986 AUT 48:48,92LinzM30 [+14:25,85]

BINDER-WIESINGER Manfred53029. 1973 AUT 48:51,40LC MKW HausruckM40 [+14:28,33]

HÖRTENHUBER Stefan52630. 1982 AUT 48:57,55VorchdorfM40 [+14:34,48]

RAFFELSBERGER Tobias51831. 1992 AUT 49:12,42VorchdorfM30 [+14:49,35]

GRUBER Sebastian50432. 1998 AUT 49:25,57Forza SteinbachM20 [+15:02,50]

FISCHER Martin56333. 1973 AUT 49:28,29VorchdorfM40 [+15:05,22]

BRANDSTÖTTER Ewald53834. 1976 AUT 49:54,88LG KirchdorfM40 [+15:31,81]

LEBLHUBER Bernhard50935. 1995 AUT 50:12,76Lauftreff PichlM20 [+15:49,69]

GRABMAIR Stefan55636. 1954 AUT 50:57,32Lauftreff PichlM60 [+16:34,25]

HIESMAYR Ernst55937. 1949 AUT 52:18,06LAC Amateure SteyrM70 [+17:54,99]

MINICHMAIR Werner53938. 1973 AUT 53:04,52RIED4SPEEDM40 [+18:41,45]

EHRENGRUBER David51739. 1991 AUT 53:31,04Body Strength VorchdorfM30 [+19:07,97]

SIESSL Christian56740. 1976 AUT 54:03,85Miba AGM40 [+19:40,78]

KROISS Markus52041. 1983 AUT 54:32,54Road Runners Bad SchallerbachM30 [+20:09,47]

ATTILA Fodor51942. 1988 HUN 56:08,33WienM30 [+21:45,26]

RANFTL Albert54543. 1964 AUT 57:21,25St.florian An InnM50 [+22:58,18]

BALDAUF Kurt57644. 1955 AUT 58:14,85Siedlerv. PuckingM60 [+23:51,78]

LAHERSTORFER Kevin50245. 2006 AUT 58:58,99Union VorchdorfU18m [+24:35,92]

GOLLINGER Klaus56146. 1967 AUT 1:00:51,54VorchdorfM50 [+26:28,47]

DORFSTÄTTER Michael54847. 1963 AUT 1:03:51,89Rotes KreuzM50 [+29:28,82]

EDLINGER Johann54448. 1969 AUT 1:05:58,26VorchdorfM50 [+31:35,19]

STEINBRUCKNER Günther55149. 1963 AUT 1:07:50,96LC MKW HausruckM50 [+33:27,89]

HOHN Christoph55750. 1962 AUT 1:09:07,89Rotes KreuzM60 [+34:44,82]

KAMPER Wolfgang57351. 1972 AUT 1:11:43,75team sport unlimitedM50 [+37:20,68]

Nicht in der Wertung:

ZEILINGER Robert514 1987 AUT DNFVorchdorfM30

APPL Andreas564 1968 AUT DNFHigh Tech CoatingsM50

Anzahl der Starter: 53
Ausgeschiedene Läufer: 2
Nicht am Start: 9
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Distanz 10,0 km Ergebnisliste: Hauptlauf - Ortswertung Damen
Schnitt 5:04 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ITZENBERGER Elfriede5541. 1960 AUT 50:42,29Union VorchdorfW60  

GUTTENBERGER-WEBER Andre5622. 1976 AUT 52:49,54UNION VorchdorfW40 [+2:07,25]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 10,0 km Ergebnisliste: Hauptlauf - Ortswertung Herren
Schnitt 3:26 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

MIKS Raphael5061. 1999 AUT 34:23,07VorchdorfM20  

DONLEITNER Florian5682. 1986 AUT 44:48,96Miba Sinter AustriaM30 [+10:25,89]

Beck Romeo5223. 1983 AUT 48:02,73Team StefanM30 [+13:39,66]

BUCHNER Lukas5664. 1992 AUT 48:32,79Miba Sinter AustriaM30 [+14:09,72]

HÖRTENHUBER Stefan5265. 1982 AUT 48:57,55VorchdorfM40 [+14:34,48]

RAFFELSBERGER Tobias5186. 1992 AUT 49:12,42VorchdorfM30 [+14:49,35]

FISCHER Martin5637. 1973 AUT 49:28,29VorchdorfM40 [+15:05,22]

EHRENGRUBER David5178. 1991 AUT 53:31,04Body Strength VorchdorfM30 [+19:07,97]

LAHERSTORFER Kevin5029. 2006 AUT 58:58,99Union VorchdorfU18m [+24:35,92]

GOLLINGER Klaus56110. 1967 AUT 1:00:51,54VorchdorfM50 [+26:28,47]

EDLINGER Johann54411. 1969 AUT 1:05:58,26VorchdorfM50 [+31:35,19]

Nicht in der Wertung:

ZEILINGER Robert514 1987 AUT DNFVorchdorfM30

Anzahl der Starter: 12
Ausgeschiedene Läufer: 1
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